
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/12-01/17 
URBROJ: 2181/01-01-13-13 
Split, 12. veljače 2013.godine 
 
 

Na temelju članka 22. stavka 5. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 33/12), 
članka 24. stavka 5. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12 i 
38/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2013. godine,  donosi 
 
 

PRAVILNIK 
o uvjetima dodjele jednokratne pomoći u gradskom kotaru/mjesnom odboru 

 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o uvjetima dodjele jednokratne pomoći u gradskom kotaru/mjesnom 

odboru (u daljnjem tekstu: Pravilnik) određuju se korisnici, uvjeti i način ostvarivanja prava 
na jednokratnu pomoć stanovnicima u gradskom kotaru/mjesnom odboru u Gradu Splitu koje 
je propisano Odlukom o socijalnoj skrbi (u daljnjem tekstu: Odluka). 
 

Članak 2. 
Broj korisnika i visina jednokratne pomoći određene Pravilnikom mogu biti ograničeni 

ovisno o stanju sredstava u Proračunu Grada Splita. 
 

Članak 3. 
Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li 

korišteni u muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod. 
 

Članak 4. 
Sve radno sposobne osobe koje ostvare pravo određeno ovim Pravilnikom, trebaju prema 

potrebi, a po pozivu gradskog kotara/mjesnog odbora odazvati se, te svojim dobrovoljnim 
radom u bilo kojoj humanitarnoj organizaciji, ustanovi ili radnoj organizaciji doprinijeti 
društveno korisnim radom. U slučaju neopravdanog neodazivanja na poziv gradskog 
kotara/mjesnog odbora gube pravo na ostvarivanje prava iz ovog Pravilnika. 
 
 
 



 
II. KORISNICI PRAVA 
 

Članak 5. 
Pravo iz ovog Pravilnika odobrava se hrvatskom državljaninu koji ima prebivalište na 

području grada Splita neprekinuto najmanje 3 (tri) godine do dana podnošenja zahtjeva (u 
daljnjem tekstu: Korisnik) i koji od Centra za socijalnu skrb Split prima pomoć za 
uzdržavanje (u daljnjem tekstu: socijalni uvjet). 

Iznimno od stavka 1. ovog članka kao Korisnik prava iz ovog Pravilnika može se pojaviti i 
Centar za socijalnu skrb i to u slučajevima određenim ovim Pravilnikom.   

Socijalni uvjet iz stavka 1. ovog članka ne mora biti ispunjen da bi se posebnoj kategoriji 
korisnika odobrila jednokratna pomoć u gradskom kotaru/mjesnom odboru. 
 
 
III. UVJETI I KRITERIJI ZA OSTVARIVANJE PRAVA 
 

Članak 6. 
Korisnik prava iz ovog Pravilnika mora ispunjavati socijalni uvjet iz članka 9. Odluke. 
Iznimno pravo iz ovog Pravilnika se može odobriti korisniku koji ne ispunjava socijalni 

uvjet, ali živi u higijenski krajnje neodgovarajućim uvjetima. 
 

Članak 7. 
Pravo iz ovog Pravilnika se odobrava korisnicima u položaju trenutačne materijalne 

ugroženosti iz razloga na koje nisu mogli utjecati, te nisu u mogućnosti podmiriti troškove 
nabavke i ugradnje sanitarija za potrebe kućanstva: 
- slavine 
- sudopera sa slivnikom 
- umivaonika sa slivnikom 
- školjke 
- kade/tuš kade sa slivnikom, 
odnosno nabavke i ugradnje osnovnih predmeta u kućanstvu: 
- kuhala 
- peći na drva ili električne grijalice 
-poboljšanje uvjeta stanovanja (popravak vrata, prozora, krova). 
 

Članak 8. 
Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora utvrđuje opravdanost zahtjeva korisnika za pomoć 

za nabavku sanitarija i/ili predmeta iz članka 7. ovog Pravilnika uvažavajući slijedeće 
kriterije: 

- sanitarije i/ili predmeti ne postoje u stanu ili zbog dotrajalosti nisu u upotrebi 
- postojeće sanitarije i/ili predmete je isplativije zamijeniti nego popravljati. 

 
Članak 9. 

Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora utvrđuje prednost kod odobravanja jednokratne  
pomoći slijedećim kategorijama korisnika pomoći za uzdržavanje: 

1. kućanstvo u kojem živi trudnica ili obitelj s djecom do godine dana života 
2. kućanstvo u kojem živi osoba s invaliditetom ili dijete s teškoćama u razvoju 
3. kućanstvo s četvero ili više malodobne djece 
4. ostali korisnici pomoći za uzdržavanje. 

 
 



Članak 10. 
Pravo iz ovog Pravilnika se iznimno može odobriti i korisnicima koji ne ispunjavaju 

socijalni uvjet, ali žive u higijenski krajnje neodgovarajućim uvjetima. 
Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora utvrđuje opravdanost nabave usluga odvoza 

nehigijenskog materijala iz stambenog prostora, kao i usluga deratizacije, dezinsekcije i 
dezinfekcije prostora u kojem korisnik stanuje te ostalih usluga neophodnih za održavanje 
higijenskih uvjeta prostora. 

Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora u suradnji s Centrom za socijalnu skrb Split 
osigurava suglasnost korisnika za pokretanje postupka nabave usluga iz stavka 2. ovog 
članka. 
 

Članak 11. 
Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora može odobriti jednokratnu pomoć u iznosu do 

najviše 2.000,00 kuna jednom godišnje i to osobama koje nisu u tekućoj godini ostvarile  
pravo na jednokratnu pomoć u Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 
Grada Splita. 
 
 
IV. NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA I NADLEŽNOST 
 

Članak 12. 
Zahtjev za ostvarivanje prava na jednokratnu pomoć u gradskom kotaru/mjesnom odboru 

korisnik podnosi gradskom kotaru/mjesnom odboru u kojem ima adresu stanovanja. 
Uz zahtjev se prilaže: 

- preslika uvjerenja o prebivalištu za svakog člana kućanstva (obvezno), 
- preslika rješenja Centra za socijalnu skrb o pravu na pomoć za uzdržavanje i preslika 

odreska o isplaćenoj pomoći u prethodnom mjesecu (obvezno), 
- potvrda Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Grada Splita da korisnik 

nije u tekućoj godini koristio pravo na jednokratnu pomoć (obvezno), 
- preslika trudničke knjižice ili izvatka iz matice rođenih za dijete do godine dana života, 
- potvrdu o invaliditetu odrasle osobe ili o teškoćama u razvoju djeteta, 
- izvadak iz matice rođenih za svako dijete u kućanstvu (ako se radi o četvoro i više djece) 
- ponudu/predračun ovlaštene pravne ili fizičke osobe koja prodaje i/ili pruža usluge 

ugradnje sanitarija i/ili predmeta navedenih u članku 8. ovog Pravilnika (obvezno). 
Pravo iz ovog Pravilnika se, po istom osnovu, ne može ostvariti na dva ili više mjesta. 

 
Članak 13. 

Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora po primitku zahtjeva iz članka 12. ovog Pravilnika 
provodi postupak utvrđivanja opravdanosti zahtjeva Korisnika i na početku svakog mjeseca 
provodi postupak utvrđivanja prednosti za odobravanje jednokratne pomoći prema 
opravdanim zahtjevima koji su zaprimljeni u prethodnom mjesecu. 

Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora dostavlja upravnom tijelu nadležnom za poslove 
mjesne samouprave Grada Splita odluke o odobravanju jednokratne pomoći u gradskom 
kotaru/mjesnom odboru. 

Odluka kojom Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora rješava o zahtjevu za jednokratnu  
pomoć Korisniku sadrži: 

- izreku kojom se odobrava ili ne jednokratna pomoć u gradskom kotaru/mjesnom odboru 
za Korisnika 

- obrazloženje (ne)opravdanosti zahtjeva i utvrđenog kriterija prednosti 
- ukupni iznos odobrenih sredstava 
- iznos odobrenih sredstava po pojedinoj ponudi/predračunu za nabavku i/ili ugradnju. 



 
Članak 14. 

Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora, nakon dobivene suglasnosti korisnika, dostavlja 
upravnom tijelu nadležnom za poslove mjesne samouprave obrazloženi zahtjev za pokretanje 
postupka nabave usluga iz članka 10. stavka 2. ovog Pravilnika. 

Upravno tijelo nadležno za poslove mjesne samouprave nabavlja usluge odvoza 
nehigijenskog materijala iz stambenog prostora, kao i usluge deratizacije, dezinfekcije i 
dezinfekcije prostora u kojem korisnik stanuje te ostalih usluga neophodnih za održavanje 
higijenskih uvjeta prostora u ukupnom iznosu do najviše 10.000,00 kuna. 
 

Članak 15. 
Grad Split djelomično ili u cijelosti izvršava plaćanje računa ovlaštenoj pravnoj ili fizičkoj 

osobi koja je prodala robu i/ili pružila usluge iz članka 7. ovog Pravilnika, odnosno usluge iz 
članka 10. stavka 2. ovog Pravilnika. 
 

Članak 16. 
Vijeće gradskog kotara/mjesnog odbora može odlučiti da se u pojedinom slučaju ispitaju 

relevantne činjenice i okolnosti od kojih zavisi ostvarivanje prava iz ovog Pravilnika, i to 
posjetom korisniku ili na drugi odgovarajući način. 

Postupak za ostvarivanje prava iz ovog Pravilnika je žuran. 
 

Članak 17. 
O zahtjevu za ostvarivanje prava iz ovog Pravilnika u prvom stupnju odlučuje Vijeće 

gradskog kotara/mjesnog odbora svojom odlukom. 
O prigovoru protiv odluke Vijeća gradskog kotara/mjesnog odbora odlučuje 

Gradonačelnik putem upravnog tijela nadležnog za poslove mjesne samouprave.  
 

Članak 18. 
Grad Split može na Internetskim stranicama www.split.hr i/ili na mjestu gdje se zaprimaju 

zahtjevi za ostvarivanje prava iz ovog Pravilnika, na prikladan način istaknuti obrasce i popis 
odnosno pregled odgovarajućih isprava odnosno dokaza potrebnih za ostvarivanje prava. 
 
 
V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 19. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskim kotarevima/Mjesnim odborima, predsjednicima svih Vijeća 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu Bočini, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
4. Centru za socijalnu skrb u Splitu 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 

http://www.split.hr/


 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/15 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 12. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), članka 37. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
4/12 i 38/12) i Programa  socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita, dana 12. veljače 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstva Društvu Naša djeca Split 

za organiziranje akcije Vatromet djetinjstva 
 

1. Grad Split prihvaća sponzorstvo i osigurava sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna 
Društvu Naša djeca Splitu za organiziranje akcije Vatromet djetinjstva koja se 
organizira u Splitu 12. veljače 2013. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb  i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro-račun broj 2500009-1101071343 otvoren 
kod Hypo Alpe-Adria-Bank za Društvo Naša djeca Split, OIB: 50481890219, temeljem 
ispostavljenog računa. 

3. Između Grada Splita i Društva Naša djeca Split, sklopit će se Ugovor o sponzorstvu. 
4. Društvo Naša djeca Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i 

dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno izvješće 15 
dana nakon organiziranja akcije. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Društvo Naša djeca Split, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Društvu naša djeca Split, Vukovarska 109a, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00166 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12. veljače 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), članka 18. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12 i 38/12), Gradonačelnik 
grada Splita, dana 12. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javnu gradsku površinu za postavljanje kioska  

u Teslinoj ulici 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Ivi Ćuriću, hrvatskom branitelju iz 
Domovinskog rata iz Splita, I. Paštrića 12, javnu gradsku površinu za postavljanje 
kioska u Teslinoj ulici, zona 3. 

2. Zakupnik će postaviti jedan (1) modul kioska površine 9m2. 
3. Novim planom rasporeda kioska i naprava predložena lokacija se uplanila kao 

lokacija pod brojem 228. Planom rasporeda kioska i naprava, zona 2 („Službeni 
glasnik Grada Splita” broj 04/12).  

4. Visina zakupnine iznosi 120,00 kn/m2, odnosno 1080,00 kn mjesečno, zona 3, utvrđena 
je Zaključkom o izmjeni Zaključka o  visini zakupnine, zonama i načinu korištenja 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 46/11, 7/12, 12/12, 23/12 i 27/12). 

5. U kiosku  će se odvijati ugostiteljsko-trgovačka djelatnost.  
6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i 

pomorsko dobro i Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo. 
 

GRADONAČELNIK 
  

 
Željko Kerum 

 

DOSTAVITI: 
1. Ivo Ćurić, I. Paštrića 12, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Pavi Zaninoviću, 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/13-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 12. veljače 2013. godine 
 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 
2013. godine, donosi   
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „SPLIT“ 

zbog održavanja prigodne proslave 
 

1. Određuje se dana 14. veljače 2013. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o., caffe-bar „SPLIT“, Matice 
Hrvatske 1, zbog održavanja prigodne proslave.  

2. Ugostiteljski objekt dana 14.veljače 2013. godine može raditi do 02.00 sata narednog 
dana. 

3. Odbija se zahtjev u dijelu koji se odnosi na određivanje kasnijeg završetaka radnog 
vremena dana 16. veljače 2013. godine. 

4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

Obrazloženje 
 Trgovačko društvo BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15, uputilo 
je dana 08. 02. 2013. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog 
vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu 
„barovi“, vrste - caffe-bar, naziva „Split“ smještenom u Splitu, Matice Hrvatske 1. 
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena traži se za sljedeće dane: 
- 14. veljače 2013. godine do 02.00 sata zbog održavanja prigodne proslave povodom 
Valentinova ( Singles party) 
- 16. veljače 2013. godine do 03.00 sata zbog održavanja prigodne proslave povodom 
godišnjice osnutka tvrtke „Bobo trgovina d.o.o.“;  
Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/183, URBROJ: 
2181-01-02/004-12-0002 od 27.09. 2012. godine kojim se utvrđuje nastavak obavljanja 
ugostiteljske djelatnosti u ugostiteljskom objektu vrste caffe bar „Split“ na adresi u Splitu, 
Matice Hrvatske 1 u kojem se već obavljala ugostiteljska djelatnost iste vrste; 



- presliku Zapisnika broj 9-4156/2008 o izvršenom mjerenju i ispitivanju buke od 
08.04.2008.g., sačinjenog od strane Zavoda za ispitivanje kvalitete robe d.o.o. Split,kojim je 
zaključeno da na temelju izmjerene razine buke, a uzrokovana bukom koja potječe od rada 
ugostiteljskog objekta „PASCUCCI BAR“, Matice hrvatske 1, Split, utvrđeno je da buka 
udovoljava kad je jačina muzičke linije na skali od +3 do -33 postavljena na jačinu -14; 
- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, Službe za 
društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-540-02/08-06/50, URBROJ: 2181-04-02-08-04/ZmK od 
14.05.2008. godine kojim se utvrđuje da su ispunjeni uvjeti za zaštitu od buke na vanjskom 
prostoru-štekatu ugostiteljskog objekta caffe bara „CAFFE PASCUCCI SHOP“. 
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme 
od radnog vremena propisanog Zakonom i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz 
skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih 
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih 
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. predmetne Odluke. 
U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski caffe bar „SPLIT“ nije doneseno rješenje 
kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu.  
Slijedom iznijetog, na temelju utvrđenih činjenica odlučeno je prihvatiti zahtjev stranke za 
određivanjem kasnijeg završetaka radnog vremena ugostiteljskom objektu u dijelu koji se 
odnosi na 14. veljače 2013. godine budući da su ispunjeni uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, 
propisani člankom 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu. 
Nadalje, odlučeno je odbiti zahtjev u dijelu koji se odnosi na određivanje kasnijeg završetaka 
radnog vremena dana 16. veljače 2013. godine budući da podnositelj zahtjeva opravdanost 
navedenog razloga „održavanje prigodne proslave povodom godišnjice osnutka tvrtke „Bobo 
trgovina d.o.o.“ nije potkrijepio dokazima. 
 
S obzirom na sve gore navedeno, a na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) riješeno 
je kao u izreci. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08,36/09 i 150/11). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom 
sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. BOBO UGOSTITELJSTVO d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 15 



2. Državnom inspektoratu, Područnoj jedinici Split, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ - Odjelu za južnu 
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
5. Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 
6. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
8. Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-02/0001 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 12. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 12. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata – športaša grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
po prigovoru ANTE RAĐE i KARLE STJEPOVIĆ –  

sudionika Natječaja za stipendiranje učenika i studenata - športaša Grada Splita u 
obrazovnoj 2012./2013. godini  

 
1. Usvaja se prigovor Ante Rađe /OIB: 76232510529/ iz Splita, Put Plokita 17/b, učenika 

IV. razreda Škole za dizajn, grafiku i održivu gradnju – Split, člana Plivačkog kluba 
„Cipal“ - Split i Karle Stjepović /OIB: 05349938148/ iz Splita, Šetalište Bačvice 1, 
studentice I. godine Kineziološkog fakulteta iz Splita, članice Judo kluba „Pujanke“ - 
Split na zaključak Gradonačelnika Grada Splita  na utvrđenu Listu reda prvenstva 
stipendista, učenika i studenata – športaša Grada Splita u školskoj 2012./2013. godini 
koji su izabrani po Natječaju objavljenom u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija" dana 
17. studenoga 2012. godine. 

2. Odluka Gradonačelnika po prigovoru je konačna. 
3. Protiv ovog Zaključka nije dopuštena žalba, a nezadovoljna stranka može  pokrenuti  

upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku  od 30 (trideset) dana  
od dana dostave zaključka. 

4. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih Grada Splita za 
realizaciju ovog zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Ante Rađa, Split – Put Plokita 17/b 
2. Karla Stjepović, Šetalište Bačvice 1 
3. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhiv, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-02/00001 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 12. veljače 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 12. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata – športaša Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju konačne Liste reda prvenstva stipendista  

učenika i studenata – športaša Grada Splita u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini 
 

1. Utvrđuje se konačna Lista reda prvenstva stipendista, učenika i studenata – športaša 
Grada Splita u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini, koja je sastavni dio ovog 
Zaključka. 

2. Usvaja se tekst ugovora o dodjeli stipendije za studente i učenike – sportaše Grada 
Splita. 

3. Sredstva za stipendiranje učenika i studenata po konačnoj listi osigurana su u 
Proračunu Grada Splita za 2013. godinu, Razdjel: 9, Glava: 0, Program:  Stipendije i 
nagrade športašima, Aktivnost; Športske stipendije nadarenim učenicima i studentima. 

4. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih Grada Splita i Upravni 
odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

 
         GRADONAČELNIK 

 
 

         Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Mati Kroli, ovdje 
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 



KONAČNA LISTA REDA PRVENSTVA STIPENDISTA GRADA SPLITA U 
OBRAZOVNOJ 2012./2013. UČENICI I STUDENTI - ŠPORTAŠI 

 
UČENICI 

1. LUCIJA   SELEŠ (OIB: 02806077080)   SPLIT,  NJEGOŠEVA 9 

God. 

 
 
 
 
ZA UČENIKE / UČENICE POD REDNIM BROJEM  OD 1. - 8. ODOBRAVA SE STIPENDIJA U IZNOSU OD 
600,00 KN/MJ   
 

 

rođenja 
Klub N. S. 

 
Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1996. 
SPLIT 

KL. SINKRO. PLIV. 
DOLFINA 

Da SPLIT (HRVATSKA),  
Klasična gimnazija 

2 4.97 
(5.0 , 4.93) 

DA  
 

2. ROKO DOMINOVIĆ (OIB: 82216156807)  SPLIT,  PLANČIĆEVA 4  
 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1996. 
SPLIT 

KOŠARKAŠKI KLUB 
SPLIT 

Da SPLIT (HRVATSKA), 
 IV gimnazija 

2 4.73 
(4.93, 4.53) 

DA  

3. BARBARA   MARETIĆ (OIB: 99770158225)  SPLIT,  ANTOFAGOSTE 14 
  

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1998. 
SPLIT 

ODBOJKAŠKI KLUB 
SPLIT 1700 

Da SPLIT (HRVATSKA),  
Klasična gimnazija 

1 4.72 
(4.64, 4.79) 

DA  

4. BOŽE   GADŽA (OIB: 06896874600)  SPLIT,  VARAŽDINSKA 53  
 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1997. 
SPLIT 

OML. VATERPOL. KLUB 
POŠK 

Da SPLIT (HRVATSKA),  
Klasična gimnazija 

1 4.72 
(4.57, 4.86) 

DA  

5. DORA   VRCIĆ (OIB: 43233211556)  SPLIT,  DUBROVAČKA 53 
 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1996. 
SPLIT 

PLIVAČKI KLUB 
GRDELIN 

Da SPLIT (HRVATSKA), 
Prirodoslovno tehnička 

2 4.65 
(4.77, 4.53) 

DA  

 6. DUJE   MADIR (OIB: 35218776801)  SPLIT,  PUT PLOKITA 57  
 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1988. 
SPLIT 

GIMNASTIČKI KLUB 
MARJAN 

Da SPLIT (HRVATSKA),  
Turističko ugostiteljska 

1 4.39 
(4.54, 4.23) 

DA  

7. KATE   GUDELJ (OIB: 48681569794) SPLIT,  PUT DRAGOVODA 3 
 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1997. 
SPLIT 

PLIVAČKI KLUB POŠK Da SPLIT (HRVATSKA),  2 4.35 
Klasična gimnazija (4.50, 4.2) 

DA  

8. ANTE   RAĐA (OIB: 76232510529)   SPLIT,  PUT PLOKITA 17 B 

God. 
rođenja 

Klub N. S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1995. 
SPLIT 

PLIVAČKI KLUB 
CIPAL 

Da SPLIT (HRVATSKA), 
Škola za dizajn, grafiku i 

održivu gradnju 

4 3.2 
(3.40, 3.0 ) 

DA  

Broj odobrenih zahtjeva za učenike u 2012/2013 godini 
8 



 
 

UČENICI 
 

KANDIDATI KOJI NISU ISPUNILI UVJETE NATJEČAJA 
 

1. TIN   VULETIĆ (OIB: 57667056000)  SPLIT,  OMIŠKA 30 
 

God. 
rođenj

a 

 
 

 
 
 
 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1998. 
RIJEK

A 

TAEKWONDO KLUB 
MARJAN 

Ne SPLIT (HRVATSKA), 
Prirodoslovno tehnička 

1 4.9 
(5.0 , 4.79) 

Ne  

2. MARIJA   LENDIĆ (OIB: 85962544822)  SPLIT,  KILA 8 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1995. 
SPLIT 

ODBOJKAŠKI KLUB 
BRDA 

Ne SPLIT (HRVATSKA), 
III gimnazija 

3 4.9 
(4.86, 
4.93) 

Ne  

3. JOSIP   REŽIĆ (OIB: 33042757348) SPLIT,  ANTE KATUNARIĆA 20 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1997. 
SPLIT 

TAEKWONDO KLUB 
LOTUS 

Ne SPLIT (HRVATSKA), 
Zdravstvena škola 

1 4.8 
(4.73, 
4.87) 

Ne  

4. ANTONIO   KESER (OIB: 58847787316)  SPLIT,  ĆIRILA I METODA 27 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1997. 
NOVA 
GRAD. 

HRV. VESLAČKI KLUB 
GUSAR 

Ne SPLIT (HRVATSKA), 
Zdravstvena škola 

2 3.73 
(4.07, 
3.38) 

Ne  

 5. ANTE   LANDIKUŠIĆ (OIB: 79541986003) SPLIT,  VUKOVARSKA 80 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1995. 
SPLIT 

KICKBOXING KLUB 
MORNAR 

Ne SPLIT (HRVATSKA), 
Elektrotehnička 

3 4.79 
(4.57, 5.0 ) 

Ne  

6. ZRINKA   MAGAZINOVIĆ (OIB: 86913063073)  SPLIT,  TRG MIHOVILA PAVLINOVIĆA 6 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1995. 
SPLIT 

KARATE KLUB  Ne SPLIT (HRVATSKA), 
Klasična gimnazija 

3 4.04 
(4.07, 4.0 ) 

Ne 
SOKOL 

 



STUDENTI 
 

 

1. IVAN   LOVRIĆ (OIB: 24730829682)  SPLIT,  SENJSKA 51 
 

God. 

 
Broj odobrenih zahtjeva za studente u 2012/2013 godini 

3 
 
 

ZA STUDENTE  POD REDNIM BROJEM 1.  i 3. ODOBRAVA SE STIPENDIJA U IZNOSU OD 
800,00 KN MJESEČNO. 

ZA STUDENTA POD REDNIM BROJEM 2. ODOBRAVA SE STIPENDIJA U IZNOSU OD 
1.000,00 KN MJESEČNO. 

 
 
 

STUDENTI 
 

KANDIDATI KOJI NISU ISPUNILI UVJETE NATJEČAJA 

 
 

 
 
 

 
 

 

rođenj
a 

Klub N. 
S. 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

 
1992. 
SPLIT 

MAČEVALAČKI KLUB 
SPLIT 

Da SPLIT (HRVATSKA), 
FESB - Računarstvo 

2 4.65 
ECTS:60 

DA  

2. DUJE   GRUBIŠIĆ (OIB: 15801323963)  SPLIT,  ZAGORSKI PUT 14 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

 
1989. 
SPLIT 

RAGBI KLUB  
NADA 

Da ZAGREB 
(HRVATSKA), 

Agronomski fakultet -  

4 4.10 
ECTS:60 

DA  

3. KARLA   STJEPOVIĆ (OIB: 05349938148)  SPLIT,  ŠETALIŠTE BAČVICE 1 
 

God. 
rođenj

a 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava

1994. 
SPLIT 

JUDO KLUB 
PUJANKE 

Da SPLIT (HRVATSKA), 
Kineziološki fak. - 

Kineziologija 

1 3.85 
(3.76, 
3.94) 

DA  

1. NIKOLA   ANDJELIĆ (OIB: 53116110609) SPLIT,  LIČKA 6 B 
 

God. 
rođenja 

Klub N. 
S. 
 

Škola Razred Prosjek Odobreno Obustava 

1994. 
SPLIT 

NE Ne SPLIT (HRVATSKA), 
GAF - Stručni studij -

Građevinarstva 

1 4.43 Ne 
(4.36, 4.50) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00015 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 12. veljače 2013. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i članka 13. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 42/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 
2012. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
kriterijima i načinu korištenja vlastitih prihoda osnovnih škola čiji je osnivač Grad Split 

 
1. Ovim Zaključkom utvrđuju se kriteriji i način korištenja vlastitih prihoda koje ostvare 

osnovne škole čiji je osnivač Grad Split. 
2. Pod vlastitim prihodima podrazumijevaju se prihodi koje osnovne škole ostvaruju od 

obavljanja poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima koji se ne financiraju iz gradskog 
proračuna, a sastavni su dio njihovih financijskih planova. 

3. Vlastiti prihod se ne uplaćuje u Gradski proračun i škola ga koristi prvenstveno za 
pokriće rashoda nastalih obavljanjem tih poslova, a ostatak prihoda škole koriste za 
redovito tekuće i investicijsko održavanje, hitne intervencije i opremanje škola. Škola je 
dužna pribaviti suglasnost Službe za prosvjetu i tehničku kulturu ukoliko želi koristiti 
vlastite prihode za druge namjene.  

4. Škole su obvezne Službi za prosvjetu i tehničku kulturu dostavljati tromjesečna izvješća 
o vlastitim prihodima iz ovog Zaključka u roku od 10 dana po isteku izvještajnog 
razdoblja, na obrascu koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
2. Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, Jasminka Najev, ovdje 
3. Osnovnim školama Grada Splita, svima 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/11-01/00040 
URBROJ: 2181/01-01-13-32 
Split, 12. veljače 2013. godine  
 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08 i 38/09, 153/09, 
143/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2013. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o otvaranju izdvojenog žiro-računa za osiguranje sredstava radi 

izvlaštenja nekretnina u svrhu izgradnje prometnice Vrsarska ulica C-9 
 

1. U svrhu osiguranja sredstava za izvlaštenje nekretnina za izgradnju prometnice 
Vrsarske ulice C-9, položenih kod banke u visini približno potrebnoj za davanje 
naknade za izvlaštene nekretnine i troškove postupka, sukladno članku 20. stavku 1. 
točki6. Zakona o izvlaštenju („Narodne novine“broj 9/94, 35/94, 112/00, 114/01, 79/06, 
45/11 i 34/12), otvara se izdvojeni žiro-račun na kojem su položena sredstva u iznosu od 

350.000,00 kn 
( slovima: tristo pedeset tisuća kuna ) 

 
2. U cilju realizacije točke 1. ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije da 

otvori izdvojeni žiro-račun za sredstva u visini od 350.000,00 kn, koja sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Splita za 2013. godinu. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI 
1. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, Anti Krželju, pročelniku, ovdje  
2. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, Igorki Bonačić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje   
 


